DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE DO HOMEM: GRANDE
DESAFIO NA ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE de autoria de INGRID COSTA SANTOS,
MONALISA FERREIRA DE LUCENA, MARIA FÁTIMA GONÇALVES DE ARAÚJO, MARIA
LUISA DE SÁ VIEIRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br